
             

Neděle 6. září  v  9,30 
Křestní den v Bečově  

Středa 9. září v 19,00                                                    
schůze staršovstva  

Čtvrtek 10. září v 18,30                                   
biblická hodina   Tomáš Holubec                                                              

Neděle 13. září  v  9,30 
Kázání:  Ondra Schütze                                        
Moderuje:  Galina Babarika  

Čtvrtek 17. září v 18,30                                   
biblická hodina   Jaroslav Sedláček  

 

Neděle 20. září  v  9,30 
Kázání a Večeře Páně:  Tomáš Holubec 
Moderuje:  Martin Záhořík                                 
Členský slib složí Michal Pobiš 

                                                                               

Čtvrtek 24. září v 18,30                                  
biblická hodina   Tomáš Holubec                                                              

 

Neděle 27. září  v  9,30 
Hosté:   Teen Challenge z Poštovic                      
Moderuje:  Tomáš Holubec  

Úterý 29. září v 19,00                                                    
schůze staršovstva  

Čtvrtek 1. října v 18,00                                  
biblická hodina   Tomáš Holubec       

 

Schůze KV ekumeny v pondělí 5. října                        
v ČCE KV, v 9:00                                                    

Neděle 4. října  v  9,30 
Kázání:   Tomáš Holubec                                  
Moderuje:  Radek Kačír  

   

                Z Á Ř Í                     2 0 2 0   
Každou neděli nabízí staršovstvo po 
bohoslužbě přímluvné modlitby  — neváhejte 
nás oslovit  :-)         

 

V  pátek 11.9. v 17:00  začíná  d o r o s t                            
(více u Filipa Sedláčka)   

 

Neděle 11.října v 15:00 v CB Plzeň            
Téma:  Duchovní  obnova sboru                     
Jde o setkání západočeského seniorátu CB 
(sbory Sušice, Klatovy, Plzeň 2x, Kladno , 
Rakovník a K. Vary)                                       
Pro zájemce více info u Tomáše H. 

 

 

 

  

 

 

 

21 –23. září  pastorální konference 
kazatelů CB s manželkami na Seči 

 

 

= V září 2020 začínáme Skupinku                
v Chodově na novém místě:  

Středy  16:30     1 x za 14 dní 
Štěříkova Louka 1198                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
= Skupinka v Chebu pokračuje dál: 

Neděle  17:00     1 x za 14 dní 
Na Hradčanech 1                                   
Chcete-li finančně podpořit službu 
v Chebu, můžete použít náš nově zřízený 
FIO transparentní účet  2201852938/2010 
K nahlédnutí na:                                            
ib.fio.cz/ib/transparent?a=2201852938 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://images.google.cz/imgres?imgurl=http://media.novinky.cz/815/108151-original-crido.jpg&imgrefurl=http://www.novinky.cz/clanek/125192-vas-salek-kavy.html&usg=__bdyigKoMHIjc1hm8KkzqoZGdxuQ=&h=700&w=700&sz=50&hl=cs&start=4&tbnid=f7x3zlWewP2cEM:&tbnh=14
https://ib.fio.cz/ib/transparent?a=2201852938


 
 

                           WWW.cb.cz/karlovy.vary  

S
b
o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á
 2

9
A

 ,
  
K

a
rl

o
vy

 V
a
ry

  
  

  

  
  

  
  

  
  

k
a

rl
o
vy

.v
a
ry

@
c
b

.c
z 

  
 F

IO
 B

a
n

k
a
 2

2
0

0
1
4

7
1
2

9
/2

0
1
0

  
  

 

 

 

Někdy si při Večeři Páně (i jindy)                  
křesťané připomínají staré                      
vyznání víry, které vznikalo už                                 
v prvních stoletích křesťanství.                      
Jednoduše vystihuje biblické učení               
a celou naši víru „v kostce.“ 

Apoštolské vyznání víry                                                                   
tzv. „credo“ (latinsky: věřím) 
 
Věřím v Boha, 
Otce všemohoucího, 
Stvořitele nebe i země. 
I v Ježíše Krista, 
Syna jeho Jediného, 
Pána našeho, 
jenž se počal z Ducha svatého, 
narodil se z Marie Panny, 
trpěl pod Pontským Pilátem, 
byl ukřižován, umřel a byl pohřben, 
sestoupil do pekel, 
třetího dne vstal z mrtvých, 
vstoupil na nebesa, 
sedí na pravici Boha, 
Otce všemohoucího, 
odtud přijde soudit živé i mrtvé. 
 
Věřím v Ducha svatého, 
svatou církev obecnou, 
společenství svatých, 
odpuštění hříchů, 
vzkříšení těla 
a život věčný. 

Z pastýřského listu předsedy Rady 
CB, kaz. D. Nováka v září 2020:                                          

„Milé sestry, milí bratři, přátelé,                       
stojíme před dalším školním rokem.  
Ze známých důvodů je možná více než 
kdy jindy jednou z charakteristik naší 
budoucnosti nejistota. Jenže právě 
v podobných situacích si můžeme uvě-
domovat, že naše jistoty jsou zakoře-
něny v něčem resp. v někom jiném, 
než v příznivých socio-politicko–
ekonomických vyhlídkách. Zároveň se 
možná v podobných dobách více než 
kdy jindy  ukazuje, jak moc potřebuje-
me společenství církve, kde jednak na-
cházíme oporu, jednak můžeme vytvá-
řet prostředí, kde nacházejí útočiště ti, 
kdo neznají Krista. A právě nad církví 
bych se chtěl na začátku tohoto školní-
ho roku krátce zamyslet. Mám za to, 
že církev vždy trpěla tím, že v ní bylo 
mnoho nekriticky milujících a mnoho 
nemilujících kritiků. Někteří si odmítají 
klást jakékoli otázky, zatímco jiní zpo-
chybňují všechno. Správná cesta vede 
někde uprostřed. Vyhýbá se jak slepé 
poslušnosti, tak smrtícímu cynismu. 
Hněv kritiků bez lásky požírá jakoukoli 
naději. Konfrontace má smysl, jen po-
kud ji doprovází duch přijetí 
a milosrdné lásky. Pokud se někdo  
odděluje od církve, už ji nemůže vést 
k naději – může pouze skončit 
v samospravedlivé izolaci. Křesťan ně-
kdy vede hádku s církví i se světem…“     

  Pozn.:  Celé znění je na www.cb.cz   

 

Modlíme se za:  
 
Naše rodiny, za ty, kdo hledají cestu 
k Bohu nebo k církvi, i za ty, kdo 
ještě nechtějí přijít ke Kristu 
 
Děti a učitele v besídce 
 
Dorost, mládež a jejich vedoucí 
 
Staršovstvo, kazatele a všechny 
bratry a sestry, kdo nějak slouží  
 
„Všechnu svou starost vložte        
na něj, neboť mu na vás záleží.“ 
             1 Petrův list 5:7   
 
Boží vedení ve věci našeho 
sborového domu 
 
Geoffa Hammonda a jeho službu 
 
Skupinku v Chebu a v Chodově, ve 
Slavkově a Krajkové 
 
Manželství a rodiny v ohrožení 
 
……………………………………... 
 
……………………………………… 
 
……………………………………..  
 
…………………………………….. 
 
 
Cit.: 

„Sepnuté ruce mají větší sílu než 
sevřené pěsti.“  


